UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-QS

V/v đề nghị đối tượng hưởng chế

độ theo Quyết định số 62/2011/QĐ-

TTg Của Thủ tướng Chính phủ.

Phố Châu, ngày 11 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ban chỉ Đạo 24 huyện Hương Sơn

Căn cứ vào Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011

của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-

BLĐTBXH-BTC ngày 05/01/2012 của liên Bộ Quốc phòng - Lao động -

Thương binh và Xã hội - Tài chính về thực hiện chế độ đối với đối tượng tham

gia chiến tranh bảo vệ Tổ Quốc, làm nhiệm vụ Quốc tế đã phục viên, xuất ngũ về

địa phương.

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng và đề nghị của Hội đồng chính sách thị

trấn Phố Châu, đề nghị Ban chỉ đạo 24 huyện Hương Sơn giải quyết chế độ trợ

cấp một lần cho 01 (một) đối tượng.

(Có danh sách kèm theo).

Đề nghị Ban chỉ đạo 24 huyện Hương Sơn xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

-  Như trên;

-  Lưu: VT, QS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Thành

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNGTHAM GIA CHIẾN TRANH BẢO VỆ TỔ QUỐC,

LÀM NHIỆM VỤ QUỐC TẾ ĐÃ PHỤC VIÊN, XUẤT NGŨ, THÔI VIỆC

 Được hưởng chế độ trợ cấp môt lần theo Quyết định số 62/2011 QĐ-TTg

 ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ

                                                     (Kèm theo Công văn số     /UBND-QS ngày 05 tháng 02 nặm 2025  của UBND thị trấn Phố Châu)

(Nhóm hồ sơ bổ sung năm 2025)

T

T
Họ và tên

Năm

sinh
Quê quán

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú

Sống hay

chết

Số năm

được

hưởng

Mức trợ

cấp(đồng)
Ghi chú

1 Nguyễn Văn Bình 1966 Thị trấn Phố Châu - Hương Sơn

– Hà Tĩnh

TDP4 TT Phố Châu Sống 1N7T 2.500.000

 Tổng: 01      2.500.000

- Tổng số đối tượng: 01

- Tổng số tiền: 2.500.000 đồng  Phố Châu, ngày 11 tháng 02 năm 2025

       Người lập danh sách

          Nguyễn Anh Đức

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Thành

		2025-02-11T13:39:43+0700